366 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-
Table linéaire DryLin®
SHTP Economique
-  Version en plastique
- Léger
- Economique
- Résistant à la corrosion
- Existe en 2 dimensions

D D
E2
d
T E1
f
H1
ha
Øs
Références A AI H E1 E2 L R f It tk ts
SHTP-01-06 45 45 19 38 36,5 67 25 1 11 8 4,2
SHTP-01-12 85 30 36 70 73,0 90 42 2 30 10 6,6
SHTP-02-12 85 30 36 70 73,0 90 42 2 30 10 6,6
d2*
Références s sg d T l2 standard ha H1
SHTP-01-06 5,0 -   6 M8 15 M8   9 18
SHTP-01-12 6,3 M6 12 TR10x2 17 TR10x2 16 32
SHTP-02-12 6,3 M6 12 TR10x2 17 TR10x2 16 32
Dimensions en mm
Economique
cial2@hpceurope.com  367Tome  3  2021
Té
l 0,15 € / min
SHTP
Course Profilé aluminium
maximale Poids Sup.de Poids (kg)
Références (mm) (kg) (0,1m de course) Particularités
SHTP-01-06 300 0,11 0,06 Chariot carré avec 4 trous de fixation symétriques
SHTP-01-12 750 0,35 0,11 Films lisses et écrous en iglidur® J
SHTP-02-12 750 0,35 0,11 -
Course Prix Uni.Références (mm)
SHTP-01-06-100 100 4 106,40 F
SHTP-01-06-250 250 4 133,95 F
SHTP-01-12-100 100 4 147,83 F
SHTP-01-12-250 250 4 184,79 F
SHTP-01-12-500 500 - 221,27 F
SHTP-02-12-100 100 4 112,31 F
SHTP-02-12-250 250 4 139,87 F
SHTP-02-12-500 500 - 185,77 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
Stock*

tg sk
s
kq
sg
AI It
ha
Exempt d’entretien
* TR10x2 fourni avec sortie de vis à pas trapézoïdale non usinée - Dimensions en mm
A AI E1 E2
Références -0,3 -0,3 H +/-0,15 +/-0,15 L R F It tk ts tg
SHTC-12 85 30 34 70  73 90 42 2 30 11 6,6 M8
SHTC-20 130 36 48 108 115 108 72 2 36 15 09,0 M10
SHTC-30 180 50 68 150 158 150 96 4 50 20 13,5 M16
d2
Références kt S sk sg kq d T L2 (h9) ha
SHTC-12 6,4 6,3 10 M6 6,0 12 TR10x2 17 TR10x2* 18
SHTC-20 8,6 06,4 11 M8 07,0 20 TR18x4 26 12 23
SHTC-30 12,6 11,0 18 M12 10,6 30 TR24x5 38 14 36
cial2@hpceurope.com  369Tome  3  2021
Té
l 0,15 € / min
SHTC
Dimensions en mm
Vis CHC Vis CHC
Charge axiale maxi.
Dynamique Dynamique Charge radiale
Statique (MPaxm/s) (MPaxm/s) Statique Dynamique
Références (N) palier axial écrou trap. (N) (N)
SHTC-12 700 0,23 0,08 1400 1000
SHTC-20 1600 0,23 0,08 3200 3000
SHTC-30 2500 0,23 0,08 5000 5000
Vitesse maxi.
De la vis D’avancée Course Prix Uni.
Références (t/min) (m/min) (mm)
SHTC-12-100 500 1,0 100 292,17 F
SHTC-12-250 500 1,0 250 319,70 F
SHTC-12-500 500 1,0 500 365,62 F
SHTC-20-100 300 1,2 100 417,39 F
SHTC-20-250 300 1,2 250 451,82 F
SHTC-20-500 300 1,2 500 509,22 F
SHTC-20-1000 300 1,2 1000 624,02 F
SHTC-30-100 220 1,1 100 667,84 F
SHTC-30-250 220 1,1 250 716,13 F
SHTC-30-500 220 1,1 500 796,60 F
SHTC-30-1000 220 1,1 1000 957,53 F
REMISES
Qté 1+ 2+ 3+
Rem. Prix -10% Sur demande
370 Tome  3  2021 www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496-